
GIJON, 22 DE MARZO DE 2025

PRUEBA Nº: 7                                      ALTURA: 0,50 METROS                                  BAREMO: ACC

CSN1*
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO

1 FILOMENO AS4546 100 ALEXIA BARBER GARCIA AS9525 0 40,57

2 YAKO RM AS6991 107 MARCOS FERNANDEZ GONZALEZ 155740 0 54,38

3 THIRTY VAN TALLAERT Z 172193 103 CARLA GARCIA-RODES GARCIA 139629 0 56,96

4 ULISES 33869 225 PILAR TABOADA MORI GA333168 0 58,01

5 CIRPIANA AS7010 101 ALICIA MARTINEZ PEREZ AS9203 0 62,53

6 PANDORA 149995 104 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 4 61,55

7 LOOK AT ME D'ODEA 172180 106 LUIS ALFONSO ESPARAZA ALPUENTE 212969 4 64,52

BRONSTON AS7022 102 ARIADNA JUNQUERA ROBLES AS9873 NP

DOUBLE R CARTIER AS4789 108 MARTINA FERNANDEZ MUÑIZ AS9086 NP

FILOMENO AS4546 105 LUCA QUEIPO FERNANDEZ-GUERRA AS9970 NP



GIJON, 22 DE MARZO DE 2025

PRUEBA Nº: 8                                      ALTURA: 0,80 METROS                                  BAREMO: ACC

CSN1*
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO

1 CEPILLO 170554 120 LLARA VAZQUEZ PLATAS 313476 0 58,01

2 ARCOZELLO DE LIÑERU AS6476 117 EVA HERRERA GARRALON AS11002 0 59,14

3 NATUREL Z 143278 122 MARIA CANGA GONZALEZ 805 0 61,23

4 CLEARADO 170414 125 NOA SIMONE RODRIGUEZ PEREZ-BOUDON 296569 0 64,12

5 EASY AS7041 124 MARIA JOSE ALONSO BUEHRINGER AS9962 0 65,31

6 LUIGI DE BADEMUNT 156723 116 ELENA ALVAREZ LASO 237096 0 67,44

7 SHERLOCK AS6536 112 CAROLINA GONZALEZ FERNANDEZ AS4703 0 72,13

8 KINGHORS CENTREFRANCE 164035 123 MARIA GARCIA PRIDA 42170 0 75,84

9 DIVA 152793 109 ADRIANA MENENDEZ DE LUARCA ALONSO 236747 0 76,09

10 BETELGUESE F 130178 137 LIDIA FERNANDEZ SOLAR 165879 0 79,64

11 BABIECA AS6452 114 DANIELA NOVAL GARCIA AS9980 4 57,24

12 EXOTICA ALDARA AS4599 111 CARLA MARTINEZ ROZADA AS6238 4 59,31

13 BLACK JACK AS6095 110 BERNARDO AMBRÉS RODRIGUEZ AS10528 4 78,23

14 BALA MURGHAB 153715 121 MAR VIDAL GARCIA 352591 4 83,94

15 VITALIEN CC 170297 118 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 8 67,32

16 FAVONIUS AS6979 115 DENIS AMBRÉS GARCIA AS7661 12 82,24

17 VALDELAMADRE OPIUM CHAMPS AS6646 119 LLARA LOSADA SUEREZ AS7027 18 95,17

ASTRIX VAN DER POSTBAAN AS6467 113 CATALINA ARIJA FERNANDEZ AS10473 ELIMINADO

DON VEGAS AS4682 226 ALBA REY SANTIAGO AS10766 ELIMINADO



GIJON, 22 DE MARZO DE 2025

PRUEBA Nº: 9                                      ALTURA: 1,00 METRO                                  BAREMO: ACC

CSN1*
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO

1 COCKTAIL 143291 126 PAULA ARGÜELLES FERNANDEZ 242517 0 53,37

2 EBERLIN M 124963 131 CARLA CATALINA BLANCO LOPEZ 299244 0 53,84

3 COBALT COCO 143247 136 ISABELLA GONZALEZ XIE 272155 0 72,88

4 CANTALOBOS 164762 139 SARA GARCIA SANCHEZ 153666 0 73,20

5 HUPPYDAM 161333 140 XABIER BLANCO TORRES 3107 0 78,93

6 TIC TAC DEL PAS 143781 138 LOLA GONZALEZ GARCIA 299897 0 84,10

7 ROXETTE VAN T-HOF AS6801 133 CAYETANA FERNANDEZ CUESTA AS8916 4 62,21

8 BALOU DE LIS COCO 171421 127 ANTONIO CABANAS RODRIGUEZ 2856 4 81,41

9 VISAMA REMO 170301 128 ARI GONZALEZ BARROS 2704 8 73,74

10 JACK DE VILLETTE AS6719 227 NICOLAS MARTINEZ CASTAÑEDA AS8224 12 70,86

11 VISAMA ROMULO 170300 129 ARI GONZALEZ BARROS 2704 17 94,46

UPWELLING DU BANCO AS6698 132 CARMEN ACEBAL LASTRA AS8971 ELIMINADO

QUILLA DE PEÑAFLOR AS6654 135 IRENE MARTINEZ PEREZ AS9202 ELIMINADO



GIJON, 22 DE MARZO DE 2025

PRUEBA Nº: 10                                      PONIS D                                  BAREMO: ACC

CSNP1 LIGA DE NORTE A SUR
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO

1 CADETE CEM 137187 59 ARTIME VALDES CARMEN 276335 1 81,31



GIJON, 22 DE MARZO DE 2025

PRUEBA Nº: 8                                      PONIS C                                  BAREMO: ACC

CSNP1 LIGA DE NORTE A SUR
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO

1 DAME JULIE 143324 34 AVENDAÑO RODRIGUEZ ELENA 216622 0 60,63

2 HOULA HOP LA BRIARDE 155907 36 CRIADO CONSTENLA, GONZALO 231275 0 64,54

3 TOP BUZZ HEUTIERE 148839 38 GARCÍA SAIZ, ROCÍO 272525 0 68,01

4 GINTONIC DES LANDELLE 156891 35 CENDON ALVAREZ SARA 274613 0 78,02

5 DIAMS DE L'ETAPE 139226 40 GONZALEZ RODRIGUEZ ARIADNA 274578 4 63,91

6 TOP DESPERADOS DE LA LUNA 146636 42 LINDNER DEL RÍO, MATEO 233734 4 75,37

7 TOP DIAMANT 144578 41 IGLESIAS CABRAL, VALERIA 341292 4 76,48

8 FIOHR DES AIGUS 163071 37 FERNANDEZ MENENDEZ MARCOS 273157 20 67,03

IDEALE DE L'AY 156610 45 VALLEJO REVILLA, YISELA 265542 ELIMINADO

HAMILTON DE TANNACH 153469 39 GLEZ. DEL VALLE BERNALDO DE QUIROS CARLOTA 311266 NP



GIJON, 22 DE MARZO DE 2025

PRUEBA Nº: 7                                      PONIS C2                                  BAREMO: ACC

CSNP1 LIGA DE NORTE A SUR
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO

1 IDENTITY DE HARYNS 163506 57 TRINCADO GOMEZ ANTIA 247672 0 63,58

2 URANUS DE MILON 149893 49 GARCIA GONZALEZ INES 223032 0 64,35

3 FEROE D'OLMAS 148673 54 RODRIGUEZ TABARA MARIA 347765 0 67,74

4 TITAN DE VALGRANDE 132451 58 VIGIL RODRIGUEZ YENIFER 237600 4 60,99

5 TENDRE BARRIERES KILI 168972 52 QUERO MARTINEZ EMMA 342394 4 62,75

6 BAMBOU D'ASPE 158329 46 AVIN DIAZ IRENE 221732 4 66,07

7 EUREKA DE LA HAIZE 169427 48 CASTRO GODLESKA ANA 251387 4 70,24

8 JOCONDE DU CHAPELAN 164625 55 SASTRE LOPEZ, NORA 316425 12 68,44

9 GUUS 109141 56 SUAREZ SANMARTIN IRENE 247349 12 79,40

10 FEELING D'OTHON 155627 50 IBARLUCEA COVELO, ALEJANDRA 290596 16 70,64

11 GRAN GATSBY 145208 51 MORAN ROUCO SARA 305416 16 79,64

KRAPULE DE FAYAT 172080 47 BARAGAÑO RODRIGUEZ LYS 274719 ELIMINADO



GIJON, 22 DE MARZO DE 2025

PRUEBA Nº: 6                                      PONIS B                                  BAREMO: ACC/DESEM

CSNP1 LIGA DE NORTE A SUR
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS PUNTOS TIEMPO
DESEM

1 APAALOOSA 128533 16 CENDON ALVAREZ SARA 274613 0 0 34,14

2 UNE CHIPIE LOVE DE CE 139890 21 VALLEJO REVILLA, GABRIELA 321365 0 4 36,87

3 FRIPON DE MONCEL 163750 20 VALDES NOVAL CAYETANA 311929 4 47,21

4 MOUNTGROVE LADY 164344 18 MENENDEZ GONZALEZ, SOFIA 302696 4 53,34

5 LEVIS 122902 19 ORZA BAO ANA 291051 12 73,12

ARIEL MD 160492 17 GLEZ. DEL VALLE BERNALDO DE QUIROS CATALINA 318407 NP



GIJON, 22 DE MARZO DE 2025

PRUEBA Nº: 5                                      PONIS B2                                  BAREMO: ACC

CSNP1 LIGA DE NORTE A SUR
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO

1 ANNEKE 166291 23 BOLAND PALACIOS MARTINA 292392 0 39,76

2 EL ESTUDIANTE 123874 27 FERNÁNDEZ RIQUELME, SOFÍA 289419 0 42,04

3 ST RAZZMATAZZ 149529 15 BARRERA IDIGORAS, VALERIA 265539 0 44,65

4 JUNIOR DE BELUCHI 155757 25 DOMINGUEZ BOSCH, MARTINA CARBOEIRA 351413 0 48,77

5 AQUAREL D'AUBRAINE 147605 24 CAI LIN YU 331158 0 52,98

6 BLACKY KILI 157014 32 PERES ESTRAVIZ EMMA 289037 0 53,36

7 TAGADA KILI 163640 33 VEGA FERNANDEZ PRISCILA 328471 0 58,52

8 ARIBO DE SAULT 138006 31 LINDNER DEL RIO SASHA 248034 0 68,46

9 FRIPON DE MONCEL 163750 22 ALVAREZ VIDAL LUCIA 338012 8 67,81

10 RIANA 157210 30 GOMEZ ARES LOLA 354892 8 73,19

BLANQUITA 110048 28 GARCIA MARTINEZ LUCIA 304269 ELIMINADO

ARSLAN DE BRANIEGO 143923 26 FERNANDEZ LOBO IRIA 323469 ELIMINADO

HENCHMANS'S LITTLE QUEEN AS7043 10 BOLAND PALACIOS MARTINA 292392 NP

SNOW AS6484 29 GLEZ. DEL VALLE BERNALDO DE QUIROS CATALINA 318407 NP



GIJON, 22 DE MARZO DE 2025

PRUEBA Nº: 1                                      OPEN 2                                  BAREMO: ACC

CSNP1 LIGA DE NORTE A SUR
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO

1 COMANCHE LADY 83639 1 LOPEZ VALDES ISABEL 326291 0 51,73



GIJON, 22 DE MARZO DE 2025

PRUEBA Nº: 4                                      PONIS A                                  BAREMO: ACC/DESEM

CSNP1 LIGA DE NORTE A SUR
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS PUNTOS TIEMPO
DESEM

1 TXIRIBITA KIKI YAR 141915 3 BOLAND PALACIOS MARTINA 292392 0 0 25,78

2 SOMBRA 118299 6 RIQUELME PEON ADA 326644 0 4 26,40

3 PICA PICA SUPREM 119772 4 LUIS RODRIGUEZ SANDRA VALENTINA 307338 0 4 33,67

4 ZIPPO 435 119555 5 MODESTO GARCIA PAULA 317254 4 54,17

5 YDELABA REINA LC 156576 2 ALVAREZ VIDAL LUCIA 338012 8 52,43



GIJON, 22 DE MARZO DE 2025

PRUEBA Nº: 3                                      PONIS A2                                  BAREMO: ACC

CSNP1 LIGA DE NORTE A SUR
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO

1 ZIPPO 435 119555 14 SANCHEZ ARAMBURU DARIO 345762 0 48,73

2 CUCA 138297 9 BOLAND PALACIOS LUIS 341554 0 49,83

3 COTTON CLOVET DE GEEN YAR 361408 12 DOMINGUEZ BOSCH, CARLOTA CARBOEIRA 361408 0 55,19

4 HARRY POTTER 150766 7 SIMON GOSIC CARLA LEONOR 300608 0 70,40

5 XX 127377 11 CAMPOS LOUREIRO CARLOTA 320067 4 42,39

6 YDELABA REINA LC 156576 8 ALVAREZ VIDAL HELENA 358118 4 91,14

SOMBRA 118299 13 FERNANDEZ HERRERO SERENA 302822 ELIMINADO



GIJON, 22 DE MARZO DE 2025

PRUEBA Nº: 1                                      ALTURA: 1,10 METROS                                  BAREMO: ACC

CSN1*
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO

1 D' ONE 131669 147 ANA PALACIOS LOPEZ 6022 0 64,08

2 PEYGAN MINE 0 230 MARIA JOSE MARINAS SANCHEZ 0 0 65,26

3 ARIES 156105 162 JUAN PALAT AMIGO 274329 0 69,73

4 EXIOM GLENCOE VANT ROSAKER 153320 160 ISABELLA GONZALEZ XIE 272155 0 75,26

5 QUANDO DW 139567 142 ALEJANDRO LOPEZ-AROSTEGUI GALARZA 18243 0 75,41

6 MAVEA AS4276 229 ALBA GARCIA GONZALEZ AS4976 0 75,83

7 GODESS + 114208 171 SARAY PIÑEIRO GIRALDO 159755 0 77,71

8 EFONBOY H 153915 149 CANDELA SUAREZ TORRES 219250 0 78,16

9 OLANDA G 161190 141 AINOA VAZQUEZ FERNANDEZ 243764 0 79,47

10 AGR CRISTALINO 143153 172 YOEL ALVAREZ GONZALEZ 209561 0 80,00

11 DIAKATO BOY PS 170161 155 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 0 80,65

12 GLORIOUS VAGABOND COCO 151203 165 LETIZIA GARCIA MARIA DE LA CONCEPCION 273947 1 82,34

13 TYSON COCO 156386 148 ANTONIO CABANAS RODRIGUEZ 2856 1 82,53

14 KAN DE LLAMOSAS 170160 156 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 1 82,77

15 KANE 168301 134 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 2 83,59

16 WOLLETY 171905 143 ALEJANDRO LOPEZ-AROSTEGUI GALARZA 18243 2 83,64

17 FAMOUS DOS FIDALGOS 155888 196 PEDRO BARROS ANSEDES 233899 4 69,47

18 FAL'BALA D'AURY 154538 152 DANIELA DE LA HUERGA NECHAEVA 322605 4 70,85

19 RENO DE LUISIANA 149354 169 ROCIO GARCIA SAIZ 272525 4 72,01

20 L'HERMES DE MUZE 167719 170 SANTIAGO REVERENDO LOPEZ 219834 4 74,35

21 P DONNA 168927 188 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 4 77,55

22 GRETEL DE WALYRO 151663 167 MARCOS FERNANDEZ GONZALEZ 155740 4 81,46

23 MARTINI DEL AMOR AS6424 154 ELENA FONDEVILA MARTINO AS7464 7 88,79

24 AQUAREL AS4562 228 ALMUDENA MOLINA GONZALEZ AS6505 8 76,57

25 HOMERO DE MAEZA AS5037 146 ALICIA SUAREZ FERNANDEZ AS6921 9 86,46

26 NORAH JONES JGF 131369 158 IRAIDA GONZALEZ SUAREZ 42313 20 97,42

27 VENT DE POUSSOT GA163941 223 ALEJANDRO OTERO GONZALEZ GA220500 20 97,92

28 JOYRIDER 144624 153 DANIELA MARTINEZ RODRIGUEZ 303473 21 98,40

ENFANT TERRIBLE NH Z 157745 145 ALEXIA DE LA HUERGA NECHAEVA 322600 ELIMINADO

KIROV DE MONTEVERDE AS6683 144 ALEXANDRA CASTRO GODLEWSKA AS7817 ELIMINADO

FALSTAFF DE MAEZA 133765 159 IRENE EDWARDS ALVAREZ 23714 ELIMINADO

STAN THE MAN 155993 166 LLARA GONZALEZ GARCIA 336207 ELIMINADO

BIMBA AS6664 163 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 SE RETIRA

QILBREAKER DE SORRIBAS 151429 161 ITZIAR LOPEZ GARCIA 288711 SE RETIRA

ALONDRA PR 171418 224 PAULA PEREZ GONZALEZ 163876 NP

VS ZACARIAS Z 144752 168 MARIO SUAREZ JUNQUERA 5810 NP

TAMBOR D'ELLE 124481 150 CARMEN GARCIA ARTIME 236094 NP



GIJON, 22 DE MARZO DE 2025

PRUEBA Nº: 2                                      ALTURA: 1,20 METROS                                  BAREMO: ACC

CSN1*
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO
380,00 €

1 CHAMAK M AUREA Z 161017 183 GRORIA HEVIA GOMEZ 2862 0 60,98 120,00 €

2 POLIDORA 107843 190 LEO VEGA FERNANDEZ 295370 0 65,14 80,00 €

3 HUNEBELLE DE SIJU 166380 198 SERGIO MADIEDO TOMAS 296792 0 65,62 70,00 €

4 AGR TOUCH ME 145864 180 DIEGO FERNANDEZ RODRIGUEZ 222962 0 66,88 60,00 €

5 GAMBLER AC 131592 191 LIDIA FERNANDEZ SOLAR 165879 0 72,27 25,00 €

5 USTINOV COCO 116763 200 SOFIA RODRIGUEZ PIÑEIRO 154233 0 72,27 25,00 €

7 JUDEA DE RG 145896 193 MARIA GARCIA PRIDA 42170 0 72,52

8 AGR ARAMAR 154171 179 DIEGO FERNANDEZ RODRIGUEZ 222962 0 75,75

9 MATCH POINT MQ 143348 189 LEA MONTERRUBIO DUBOIS AS7716 0 78,39

10 CHAMPIONS LEAGUE AS6622 192 MARCOS FERNANDEZ GONZALEZ 155740 0 78,64

11 TAMSEY VAN ORSHOF 170086 173 ALEJANDRO LOPEZ-AROSTEGUI GALARZA 18243 0 78,83

12 COOLIO 139569 197 ROBERTO TURNES REY 2126 4 66,67

13 VAREDO DU RU 126384 195 MARTINA RAPOSO ROCA 225950 4 75,49

14 LEVISTA DE T 148787 184 GRORIA HEVIA GOMEZ 2862 4 76,84

15 ODY 154014 182 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 4 77,46

16 ISIS 130245 181 EDUARDO GONZALEZ GARCIA 242214 8 73,02

17 NACAR DE DUERO 168288 187 JAVIER PRADO EXPOSITO 194616 8 77,75

WINNIE THE OOH 111 Z 140788 199 SOFIA LOPEZ IGLESIAS 261410 ELIMINADO

CHESTER DC 127297 174 ANDREA BERMUDEZ MONTES 58777 NP

CLINTANA DRUM VH JUXSCHOT Z 166797 178 DANIELA DE LA HUERGA NECHAEVA 322605 NP

COM CERENA SB Z 164348 185 GUILLERMO GONZALEZ ALONSO 220538 NP

DALOU STAR DE BORIA 168038 186 GUILLERMO GONZALEZ ALONSO 220538 NP

GIOZETTO S 166953 177 CLAUDIA GONZALEZ DEL VALLE BERNALDO DE QUIROS 311264 NP



GIJON, 22 DE MARZO DE 2025

PRUEBA Nº: 3                                      ALTURA: 1,30 METROS                                  BAREMO: ACC

CSN1*
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO
580,00 €

1 EMERGO 111 ST Z 150562 206 IGNACIO GARCIA GARRIDO 231302 0 65,74 200,00 €

2 KARMINA DE RG 140995 194 MARIA GARCIA PRIDA 42170 0 65,77 150,00 €

3 CHICAGO VAN DE BLEUKHOEVE Z 150112 207 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 0 66,54 100,00 €

4 BALOU BET MQ 158337 202 DANIEL OVIES RODRIGUEZ 133738 0 67,02 70,00 €

5 ORTA DE REVE 156436 203 FELIPE SIERRA TREJO 348823 0 68,34 60,00 €

6 FOSTINI MANCIAISE COCO 159957 208 MARIA LUISA SANCHEZ ARGÜELLES 12242 8 79,00

7 VISAMA PATRIA 163831 175 ARI GONZALEZ BARROS 2704 10 84,00

DOBLE R DOLLY 152865 204 GUILLERMO GONZALEZ ALONSO 220538 NP

SANTOS V.D. WITHOEVE 168045 201 CARLOS MUÑIZ GONZALEZ 18872 NP

NOSTRADAMUS VD WATERTOREN 164351 205 GUILLERMO GONZALEZ ALONSO 220538 NP



GIJON, 23 DE MARZO DE 2025

PRUEBA Nº: 10                                      ALTURA: 0,50 METROS                                  BAREMO: ACC

CSN1*
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO

1 THIRTY VAN TALLAERT Z 172193 103 CARLA GARCIA-RODES GARCIA 139629 0 46,76

2 FILOMENO AS4546 100 ALEXIA BARBER GARCIA AS9525 0 49,37

3 ULISES 33869 225 PILAR TABOADA MORI GA333168 0 50,79

4 CIRPIANA AS7010 101 ALICIA MARTINEZ PEREZ AS9203 8 64,64

5 LOOK AT ME D'ODEA 172180 106 LUIS ALFONSO ESPARAZA ALPUENTE 212969 12 52,68

6 PANDORA 149995 104 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 12 54,08

FILOMENO AS4546 105 LUCA QUEIPO FERNANDEZ-GUERRA AS9970 ELIMINADO



GIJON, 23 DE MARZO DE 2025

PRUEBA Nº: 11                                      ALTURA: 0,80 METROS                                  BAREMO: ACC

CSN1*
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO

1 CEPILLO 170554 120 LLARA VAZQUEZ PLATAS 313476 0 51,33

2 CLEARADO 170414 125 NOA SIMONE RODRIGUEZ PEREZ-BOUDON 296569 0 53,94

3 NATUREL Z 143278 122 MARIA CANGA GONZALEZ 805 0 58,14

4 LUIGI DE BADEMUNT 156723 116 ELENA ALVAREZ LASO 237096 0 60,09

5 VITALIEN CC 170297 118 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 0 61,56

6 BETELGUESE F 130178 137 LIDIA FERNANDEZ SOLAR 165879 0 63,63

7 KINGHORS CENTREFRANCE 164035 123 MARIA GARCIA PRIDA 42170 0 63,72

8 EASY AS7041 124 MARIA JOSE ALONSO BUEHRINGER AS9962 0 68,57

9 BALA MURGHAB 153715 121 MAR VIDAL GARCIA 352591 0 73,24

10 DIVA 152793 109 ADRIANA MENENDEZ DE LUARCA ALONSO 236747 4 64,80

11 VALDELAMADRE OPIUM CHAMPS AS6646 119 LLARA LOSADA SUEREZ AS7027 4 70,03

12 FAVONIUS AS6979 115 DENIS AMBRÉS GARCIA AS7661 4 70,77

13 BLACK JACK AS6095 110 BERNARDO AMBRÉS RODRIGUEZ AS10528 4 71,82

14 EXOTICA ALDARA AS4599 111 CARLA MARTINEZ ROZADA AS6238 4 77,29

15 DON VEGAS AS4682 226 ALBA REY SANTIAGO AS10766 4 79,46

16 SHERLOCK AS6536 112 CAROLINA GONZALEZ FERNANDEZ AS4703 8 74,11

17 YAKO RM AS6991 107 MARCOS FERNANDEZ GONZALEZ 155740 12 65,72

ASTRIX VAN DER POSTBAAN AS6467 113 CATALINA ARIJA FERNANDEZ AS10473 NP



GIJON, 23 DE MARZO DE 2025

PRUEBA Nº: 12                                      ALTURA: 1,00 METRO                                  BAREMO: ACC

CSN1*
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO

1 EBERLIN M 124963 131 CARLA CATALINA BLANCO LOPEZ 299244 0 48,80

2 ROXETTE VAN T-HOF AS6801 133 CAYETANA FERNANDEZ CUESTA AS8916 0 51,58

3 ARCOZELLO DE LIÑERU AS6476 117 EVA HERRERA GARRALON AS11002 0 59,88

4 BALOU DE LIS COCO 171421 127 ANTONIO CABANAS RODRIGUEZ 2856 0 67,28

5 TIC TAC DEL PAS 143781 138 LOLA GONZALEZ GARCIA 299897 0 71,28

6 COCKTAIL 143291 126 PAULA ARGÜELLES FERNANDEZ 242517 4 50,10

7 QUILLA DE PEÑAFLOR AS6654 135 IRENE MARTINEZ PEREZ AS9202 8 56,41

8 VISAMA ROMULO 170300 129 ARI GONZALEZ BARROS 2704 8 71,49

9 JACK DE VILLETTE AS6719 227 NICOLAS MARTINEZ CASTAÑEDA AS8224 16 61,75

10 BABIECA AS6452 114 CLAUDIA NOVAL GARCIA 308062 16 83,45

11 UPWELLING DU BANCO AS6698 132 CARMEN ACEBAL LASTRA AS8971 21 96,66

12 VISAMA REMO 170301 128 ARI GONZALEZ BARROS 2704 30 101,28

FALSTAFF DE MAEZA 133765 159 IRENE EDWARDS ALVAREZ 23714 ELIMINADO

CANTALOBOS 164762 139 SARA GARCIA SANCHEZ 153666 ELIMINADO

HUPPYDAM 161333 140 XABIER BLANCO TORRES 3107 NP

COBALT COCO 143247 136 ISABELLA GONZALEZ XIE 272155 NP

FP BETELGUESE F 130178 137 LIDIA FERNANDEZ SOLAR 165879

FP CANTALOBOS 164762 139 SARA GARCIA SANCHEZ 153666

FP FALSTAFF DE MAEZA 133765 159 IRENE EDWARDS ALVAREZ 23714



GIJON, 23 DE MARZO DE 2025

PRUEBA Nº: 18                                      PONIS D                                  BAREMO: ACC

CSNP1 LIGA DE NORTE A SUR
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO

1 CADETE CEM 137187 59 ARTIME VALDES CARMEN 276335 4 74,39



GIJON, 23 DE MARZO DE 2025

PRUEBA Nº: 16                                      PONIS C                                  BAREMO: ACC/DESEM

CSNP1 LIGA DE NORTE A SUR
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS PUNTOS TIEMPO
DESEM

1 IDEALE DE L'AY 156610 45 VALLEJO REVILLA, YISELA 265542 0 0 32,87

2 HAMILTON DE TANNACH 153469 39 GLEZ. DEL VALLE BERNALDO DE QUIROS CARLOTA 311266 0 0 32,98

3 TOP BUZZ HEUTIERE 148839 38 GARCÍA SAIZ, ROCÍO 272525 0 0 32,99

4 GINTONIC DES LANDELLE 156891 35 CENDON ALVAREZ SARA 274613 0 0 41,92

5 HOULA HOP LA BRIARDE 155907 36 CRIADO CONSTENLA, GONZALO 231275 0 4 33,75

6 DAME JULIE 143324 34 AVENDAÑO RODRIGUEZ ELENA 216622 0 4 34,31

7 TOP DESPERADOS DE LA LUNA 146636 42 LINDNER DEL RÍO, MATEO 233734 4 76,44

8 DIAMS DE L'ETAPE 139226 40 GONZALEZ RODRIGUEZ ARIADNA 274578 8 69,41

9 TOP DIAMANT 144578 41 IGLESIAS CABRAL, VALERIA 341292 8 77,77

10 FIOHR DES AIGUS 163071 37 FERNANDEZ MENENDEZ MARCOS 273157 12 67,39



GIJON, 23 DE MARZO DE 2025

PRUEBA Nº: 15                                      PONIS C2                                  BAREMO: ACC

CSNP1 LIGA DE NORTE A SUR
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO

1 EUREKA DE LA HAIZE 169427 48 CASTRO GODLESKA ANA 251387 0 70,67

2 JOCONDE DU CHAPELAN 164625 55 SASTRE LOPEZ, NORA 316425 0 77,63

3 FEROE D'OLMAS 148673 54 RODRIGUEZ TABARA MARIA 347765 4 63,91

4 BAMBOU D'ASPE 158329 46 AVIN DIAZ IRENE 221732 4 68,13

5 TITAN DE VALGRANDE 132451 58 VIGIL RODRIGUEZ YENIFER 237600 8 66,54

6 FEELING D'OTHON 155627 50 IBARLUCEA COVELO, ALEJANDRA 290596 8 73,86

7 IDENTITY DE HARYNS 163506 57 TRINCADO GOMEZ ANTIA 247672 12 64,25

8 TENDRE BARRIERES KILI 168972 52 QUERO MARTINEZ EMMA 342394 12 69,72

9 URANUS DE MILON 149893 49 GARCIA GONZALEZ INES 223032 16 70,98

10 KRAPULE DE FAYAT 172080 47 BARAGAÑO RODRIGUEZ LYS 274719 16 95,75

11 GRAN GATSBY 145208 51 MORAN ROUCO SARA 305416 32 84,86

GUUS 109141 56 SUAREZ SANMARTIN IRENE 247349 ELIMINADO



GIJON, 23 DE MARZO DE 2025

PRUEBA Nº: 14                                      PONIS B                                  BAREMO: ACC

CSNP1 LIGA DE NORTE A SUR
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO

1 UNE CHIPIE LOVE DE CE 139890 21 VALLEJO REVILLA, GABRIELA 321365 0 59,30

2 LEVIS 122902 19 ORZA BAO ANA 291051 0 68,70

3 MOUNTGROVE LADY 164344 18 MENENDEZ GONZALEZ, SOFIA 302696 8 69,67

4 APAALOOSA 128533 16 CENDON ALVAREZ SARA 274613 8 73,41

5 ARIEL MD 160492 17 GLEZ. DEL VALLE BERNALDO DE QUIROS CATALINA 318407 8 76,20

FRIPON DE MONCEL 163750 20 VALDES NOVAL CAYETANA 311929 ELIMINADO

ANNEKE 166291 23 BOLAND PALACIOS MARTINA 292392 SE RETIRA

FP ANNEKE 166291 23 BOLAND PALACIOS MARTINA 292392



GIJON, 23 DE MARZO DE 2025

PRUEBA Nº: 13                                      PONIS B2                                  BAREMO: ACC

CSNP1 LIGA DE NORTE A SUR
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO

1 EL ESTUDIANTE 123874 27 FERNÁNDEZ RIQUELME, SOFÍA 289419 0 51,31

2 JUNIOR DE BELUCHI 155757 25 DOMINGUEZ BOSCH, MARTINA CARBOEIRA 351413 0 61,00

3 RIANA 157210 30 GOMEZ ARES LOLA 354892 0 66,18

4 AQUAREL D'AUBRAINE 147605 24 CAI LIN YU 331158 0 66,77

5 BLACKY KILI 157014 32 PERES ESTRAVIZ EMMA 289037 0 67,46

6 ST RAZZMATAZZ 149529 15 BARRERA IDIGORAS, VALERIA 265539 4 54,29

ARSLAN DE BRANIEGO 143923 26 FERNANDEZ LOBO IRIA 323469 ELIMINADO

ARIBO DE SAULT 138006 31 LINDNER DEL RIO SASHA 248034 ELIMINADO

FRIPON DE MONCEL 163750 22 ALVAREZ VIDAL LUCIA 338012 ELIMINADO

TAGADA KILI 163640 33 VEGA FERNANDEZ PRISCILA 328471 SE RETIRA

SNOW AS6484 29 GLEZ. DEL VALLE BERNALDO DE QUIROS CATALINA 318407 NP

BLANQUITA 110048 28 GARCIA MARTINEZ LUCIA 304269 NP



GIJON, 23 DE MARZO DE 2025

PRUEBA Nº: 19                                      OPEN 2                                  BAREMO: ACC

CSNP1 LIGA DE NORTE A SUR
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO

1 COMANCHE LADY 83639 1 LOPEZ VALDES ISABEL 326291 0 68,68



GIJON, 23 DE MARZO DE 2025

PRUEBA Nº: 12                                      PONIS A                                  BAREMO: ACC

CSNP1 LIGA DE NORTE A SUR
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO

1 TXIRIBITA KIKI YAR 141915 3 BOLAND PALACIOS MARTINA 292392 0 43,22

2 SOMBRA 118299 6 RIQUELME PEON ADA 326644 4 72,92

3 YDELABA REINA LC 156576 2 ALVAREZ VIDAL LUCIA 338012 12 74,57

ZIPPO 435 119555 5 MODESTO GARCIA PAULA 317254 ELIMINADO

PICA PICA SUPREM 119772 4 LUIS RODRIGUEZ SANDRA VALENTINA 307338 NP



GIJON, 23 DE MARZO DE 2025

PRUEBA Nº: 11                                      PONIS A2                                  BAREMO: ACC

CSNP1 LIGA DE NORTE A SUR
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO

1 CUCA 138297 9 BOLAND PALACIOS LUIS 341554 0 51,47

2 HARRY POTTER 150766 7 SIMON GOSIC CARLA LEONOR 300608 0 63,01

3 ZIPPO 435 119555 14 SANCHEZ ARAMBURU DARIO 345762 0 63,18

4 SOMBRA 118299 13 FERNANDEZ HERRERO SERENA 302822 4 61,83

5 COTTON CLOVET DE GEEN YAR 361408 12 DOMINGUEZ BOSCH, CARLOTA CARBOEIRA 361408 4 63,95

6 XX 127377 11 CAMPOS LOUREIRO CARLOTA 320067 12 52,79

7 YDELABA REINA LC 156576 8 ALVAREZ VIDAL HELENA 358118 12 76,02



GIJON, 23 DE MARZO DE 2025

PRUEBA Nº: 4                                      ALTURA: 1,10 METROS                                  BAREMO: ACC

CSN1*
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO

1 D' ONE 131669 147 ANA PALACIOS LOPEZ 6022 0 60,52

2 PEYGAN MINE 0 230 MARIA JOSE MARINAS SANCHEZ 0 0 60,92

3 L'HERMES DE MUZE 167719 170 SANTIAGO REVERENDO LOPEZ 219834 0 73,29

4 STAN THE MAN 155993 166 LLARA GONZALEZ GARCIA 336207 0 74,92

5 BIMBA AS6664 163 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 0 75,48

6 WOLLETY 171905 143 ALEJANDRO LOPEZ-AROSTEGUI GALARZA 18243 0 76,54

7 NORAH JONES JGF 131369 158 IRAIDA GONZALEZ SUAREZ 42313 0 76,91

8 VENT DE POUSSOT GA163941 223 ALEJANDRO OTERO GONZALEZ GA220500 0 77,55

9 KAN DE LLAMOSAS 170160 156 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 0 77,82

10 P DONNA 168927 188 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 0 78,85

11 DIAKATO BOY PS 170161 155 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 0 79,34

12 HUPPYDAM 161333 140 XABIER BLANCO TORRES 3107 0 81,06

13 AGR CRISTALINO 143153 172 YOEL ALVAREZ GONZALEZ 209561 0 82,53

14 HOMERO DE MAEZA AS5037 146 ALICIA SUAREZ FERNANDEZ AS6921 4 70,49

15 EFONBOY H 153915 149 CANDELA SUAREZ TORRES 219250 4 71,27

16 MAVEA AS4276 229 ALBA GARCIA GONZALEZ AS4976 4 77,10

17 JOYRIDER 144624 153 DANIELA MARTINEZ RODRIGUEZ 303473 4 78,45

18 FAL'BALA D'AURY 154538 152 DANIELA DE LA HUERGA NECHAEVA 322605 4 82,86

19 MARTINI DEL AMOR AS6424 154 ELENA FONDEVILA MARTINO AS7464 7 90,83

20 AQUAREL AS4562 228 ALMUDENA MOLINA GONZALEZ AS6505 8 75,31

21 KANE 168301 134 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 8 78,96

22 GLORIOUS VAGABOND COCO 151203 165 LETIZIA GARCIA MARIA DE LA CONCEPCION 273947 8 81,35

23 GRETEL DE WALYRO 151663 167 MARCOS FERNANDEZ GONZALEZ 155740 8 81,69

24 KIROV DE MONTEVERDE AS6683 144 ALEXANDRA CASTRO GODLEWSKA AS7817 16 83,64

25 ARIES 156105 162 JUAN PALAT AMIGO 274329 16 87,39

26 GODESS + 114208 171 SARAY PIÑEIRO GIRALDO 159755 17 92,42

27 OLANDA G 161190 141 AINOA VAZQUEZ FERNANDEZ 243764 40 111,67

WINNIE THE OOH 111 Z 140788 199 SOFIA LOPEZ IGLESIAS 261410 ELIMINADO

EXIOM GLENCOE VANT ROSAKER 153320 160 ISABELLA GONZALEZ XIE 272155 ELIMINADO

ENFANT TERRIBLE NH Z 157745 145 ALEXIA DE LA HUERGA NECHAEVA 322600 ELIMINADO

QUANDO DW 139567 142 ALEJANDRO LOPEZ-AROSTEGUI GALARZA 336207 NP

FAMOUS DOS FIDALGOS 155888 196 PEDRO BARROS ANSEDES 233899 NP

QILBREAKER DE SORRIBAS 151429 161 ITZIAR LOPEZ GARCIA 288711 NP

TYSON COCO 156386 148 ANTONIO CABANAS RODRIGUEZ 2856 NP



GIJON, 23 DE MARZO DE 2025

PRUEBA Nº: 5                                      ALTURA: 1,20 METROS                                  BAREMO: ACC

CSN1*
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO
430,00 €

1 COOLIO 139569 197 ROBERTO TURNES REY 2126 0 64,29 120,00 €

2 CHESTER DC 127297 174 ANDREA BERMUDEZ MONTES 58777 0 65,39 80,00 €

3 GAMBLER AC 131592 191 LIDIA FERNANDEZ SOLAR 165879 0 66,35 70,00 €

4 USTINOV COCO 116763 200 SOFIA RODRIGUEZ PIÑEIRO 154233 0 67,42 60,00 €

5 ISIS 130245 181 EDUARDO GONZALEZ GARCIA 242214 0 68,84 50,00 €

6 GIOZETTO S 166953 177 CLAUDIA GLEZ. DEL VALLE BERNALDO DE QUIROS 311264 0 70,59 50,00 €

7 JUDEA DE RG 145896 193 MARIA GARCIA PRIDA 42170 0 72,14

8 FAMOUS DOS FIDALGOS 155888 196 PEDRO BARROS ANSEDES 233899 0 73,25

9 AGR ARAMAR 154171 179 DIEGO FERNANDEZ RODRIGUEZ 222962 0 75,17

10 VAREDO DU RU 126384 195 MARTINA RAPOSO ROCA 225950 0 75,35

11 TAMSEY VAN ORSHOF 170086 173 ALEJANDRO LOPEZ-AROSTEGUI GALARZA 18243 0 77,21

12 TYSON COCO 156386 148 ANTONIO CABANAS RODRIGUEZ 2856 1 78,60

13 CHAMAK M AUREA Z 161017 183 GRORIA HEVIA GOMEZ 2862 4 62,49

14 RENO DE LUISIANA 149354 169 ROCIO GARCIA SAIZ 272525 4 67,51

15 HUNEBELLE DE SIJU 166380 198 SERGIO MADIEDO TOMAS 296792 4 76,25

16 CHAMPIONS LEAGUE AS6622 192 MARCOS FERNANDEZ GONZALEZ 155740 4 77,75

17 POLIDORA 107843 190 LEO VEGA FERNANDEZ 295370 8 65,33

18 LEVISTA DE T 148787 184 GRORIA HEVIA GOMEZ 2862 8 67,99

19 ODY 154014 182 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 8 76,49

20 MATCH POINT MQ 143348 189 LEA MONTERRUBIO DUBOIS AS7716 29 98,49

NACAR DE DUERO 168288 187 JAVIER PRADO EXPOSITO 194616 ELIMINADO

CLINTANA DRUM VH JUXSCHOT Z 166797 178 DANIELA DE LA HUERGA NECHAEVA 322605 ELIMINADO

FP WOLLETY 171905 143 ALEJANDRO LOPEZ-AROSTEGUI GALARZA 18243 14 83,31



GIJON, 23 DE MARZO DE 2025

PRUEBA Nº: 6                                      ALTURA: 1,30 METROS-GP                                  BAREMO: ACC/DESEM

CSN1*
CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS PUNTOS TIEMPO PREMIO
DESEM 670,00 €

1 AGR TOUCH ME 145864 180 DIEGO FERNANDEZ RODRIGUEZ 222962 0 0 38,50 220,00 €

2 VISAMA PATRIA 163831 175 ARI GONZALEZ BARROS 2704 0 0 42,12 180,00 €

3 FOSTINI MANCIAISE COCO 159957 208 MARIA LUISA SANCHEZ ARGÜELLES 12242 0 0 42,14 130,00 €

4 EMERGO 111 ST Z 150562 206 IGNACIO GARCIA GARRIDO 231302 4 77,60 80,00 €

5 BALOU BET MQ 158337 202 DANIEL OVIES RODRIGUEZ 133738 4 80,58 60,00 €

6 KARMINA DE RG 140995 194 MARIA GARCIA PRIDA 42170 4 80,98

7 CHICAGO VAN DE BLEUKHOEVE Z 150112 207 IGOR MAESTRE ARMADA 37766 6 84,05

8 ORTA DE REVE 156436 203 FELIPE SIERRA TREJO 348823 22 100,09


